

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมครุภัณฑ์รถเกี่ยดิน ทะเบียน ตค 486 ชุมพร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 170,000.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2 เมษายน 2561
เป็นเงิน 169,990.- บาท ราคา/หน่วย ตามเอกสารแนบท้าย
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
อ้างอิงใบเสนอราคาของร้านพี อาร์ แทรคเตอร์ ลงวันที่ 29 มีนาคม 2561
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล

ใบเสนอราคา

เขียนที่ 28 หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งคา

อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร

วันที่ 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลครน

ข้าพเจ้า ร้านพี อาร์ แทรคเตอร์ โดย นายกิตติศักดิ์ รัชตะสมบุรณ์
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3 8601 010090 00 1 ตั้งอยู่เลขที่ 28 ถนน - หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งคา
 อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร โทรศัพท์ 082 - 4203626
 ขอเสนอราคา ซ่อมแซมครุภัณฑ์ รถเกี่ยดิน ทะเบียน ตค 486 ชุมพร
 มีรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
				บาท	สตางค์
1	ถอดซ่อมล้างหม้อน้ำ	1 ลูก	3,600	3,600	-
2	ถอดซ่อมคูเลอร์ไฮดรอลิค	1 ลูก	1,800	1,800	-
3	ท่อयงน้ำล่าง	1 ท่อน	1,850	1,850	-
4	ท่อयงน้ำบน	2 ท่อน	650	1,300	-
5	โอรังคูเลอร์	1 ตัว	120	240	-
6	ชุดซ่อมสวิงจอยส์	1 ชุด	2,850	2,850	-
7	เข็มขัดรัดท่อ	7 ตัว	120	840	-
8	น็อต 2 หุน 1 นิ้ว	4 ชุด	15	60	-
9	น้ำยาหม้อน้ำ	2 ลิตร	390	780	-
10	สายน้ำหม้อน้ำ	1 เส้น	800	800	-
11	ฝาหม้อน้ำ	1 ฝา	450	450	-
12	น้ำมันออโต้เด็กซ์รอน 3 (5 ลิตร)	1 แกลลอน	1,250	1,250	-
13	ถอดเปลี่ยนชุดซ่อมสวิงจอยส์	1 ชุด	350	3,500	-
14	ถอดใส่หม้อน้ำ-คูเลอร์ไฮดรอลิค เปลี่ยนโอรัง-ท่อน้ำ	1 ชุด	8,500	8,500	-
15	สายน้ำเวียนแดง	1 เส้น	2,700	2,700	-
16	ปั้มไฮดรอลิค 2 ตอน (แท้)	1 ลูก	68,660	68,660	-
17	โอรังต่อหัวสาย	3 ตัว	170	510	-
18	น้ำมันไฮดรอลิค No.30	4 ถัง	1,700	6,800	-
19	กรองไฮดรอลิค (แท้)	1 ลูก	5,400	5,400	-
20	ปะเก็นหน้าปั้ม	1 แผ่น	500	500	-

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
				บาท	สตางค์
21	ถอดเปลี่ยนปั๊มไฮดรอลิค , ใส่น้ำมันไฮดรอลิคเปลี่ยนโอริงหัวสาย , เปลี่ยนกรอง , ใส่น้ำมันไฮดรอลิคใหม่	1 ชุด	15,000	15,000	-
22	ตัดต่อเปลี่ยนเสื่อกระบอกลูกใหม่	1 อัน	18,500	18,500	-
23	ซ่อมแกนใหม่พร้อมฮาตโครม	1 อัน	8,700	8,700	-
24	ลูกสูบแกนใหม่	1 อัน	3,400	3,400	-
25	ชุดซ่อมกระบอกลูก-ลูกสูบ	1 ชุด	5,500	5,500	-
26	ถอดเปลี่ยนชุดซีลพร้อมประกอบเข้าตัวรถ	1 ชุด	6,500	6,500	-
			รวม	169,990	-
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-	-
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			169,990	-

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 169,990 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

กำหนดส่งมอบพัสดุ/กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 14 วัน

กำหนดยื่นราคา ภายใน 15 วัน

(ลงชื่อ) กิตติศักดิ์ รัชตะสมบุรณ์ผู้เสนอราคา
(นายกิตติศักดิ์ รัชตะสมบุรณ์)
ตำแหน่ง เจ้าของกิจการ/ผู้รับจ้าง
วันที่ 29 มีนาคม 2561